

Dodávateľ: **Lubomir Tabaka - MOTOSPOL**
Slovenska 346/45
09431 Hanušovce nad Topľou
Slovenska republika.

IČO: 33276188 DIČ: 1020775404 IČ DPH: SK1020775404
 Číslo živn. registra: 713-3501

Tel.: 057/4452888 E-mail: motospo3@gmail.com
 Fax: 057/4452888 WWW: motospol.sk

IBAN: **SK65 0200 0000 0030 9364 0632** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **3093640632/0200** VS: **20170295**
 Banka: **VUB banka a.s.** KS:

Dátum dodania/pzp: **20.03.2017** Spôsob dopravy: **Osobne**
 Dátum vyhotovenia: **20.03.2017** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: **03.04.2017** Objednávka:
 Číslo zmluvy:

Číslo dod. listu: **VPF17000301**

Odberateľ IČO: 332874 DIČ: 2020830315 IČ DPH: SK2020630315
 Tel.: 4452321 Fax:
 E-mail:

Poštová adresa:

OBEC PETROVCE
OBECNÝ ÚRAD
09431 P E T R O V C E
Slovenská republika

Sídlo firmy:
OBEC PETROVCE
OBECNÝ ÚRAD
09431 P E T R O V C E 89
Slovenská republika

Fakturujeme Vám za dodaný tovar a služby:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava [%]
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu		
1	438	Gumička stierača 610mm	1,000	ks	0,67	0,67	20	0,80	0,80		
2	461	Stierač 480/530 VW 2966	1,000	ks	4,17	4,17	20	5,00	5,00		
3	17485	Chladic FABIA 1.2 430-415-26	1,000	KS	21,67	21,67	20	26,00	26,00		
4	12171	Samorezka s podložk. na plast kryt.	6,000	ks	0,42	2,50	20	0,50	3,00		
5	9836	Nemrz zmes 1L G12 ružový	1,000	ks	2,33	2,33	20	2,80	2,80		
6	20792	Autolekarnička nova 4kom 143/2009	1,000	ks	6,82	6,82	10	7,50	7,50		
7	20823	Lano ťažne 2500kg pas H	1,000	ks	3,75	3,75	20	4,50	4,50		
8	6130	Žiarovka 12V/5W SV8,5-37 sulfid 239	1,000	ks	0,21	0,21	20	0,25	0,25		
9	225	Sklo zrkadla 6913545M	1,000	ks	5,00	5,00	20	6,00	6,00		
10	10678	Srimac teploty OCT/FAB Sivy orig. MEYLE	1,000	ks	6,67	6,67	20	8,00	8,00		
11	373	Vzpera kufru FABIA	2,000	ks	7,09	14,17	20	8,50	17,00		
12	8667	Pružna trubka 45X260 kompenzátor	1,000	ks	11,67	11,67	20	14,00	14,00		
13	5379	Objímka vyf.trubk.45mm BL265-819 TY30185	1,000	ks	5,83	5,83	20	7,00	7,00		
14	9809	Olej CASTROL	1,000	ks	17,92	17,92	20	21,50	21,50		
15	7894	Filter oleja MS-712/52-OF FABIA 1,4	1,000	ks	3,33	3,33	20	4,00	4,00		
16	7480	Nemrz.zmes 3L G12 ružový	1,000	ks	7,08	7,08	20	8,50	8,50		
17	2552	Destilovaná voda 3l	1,000	ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20		
18	22424	Akumulátor B 44Ah Fiamm Titanium Plus	1,000	ks	43,33	43,33	20	52,00	52,00		
19	2841	Nemrz.zmes do ostr.-40 5L	1,000	ks	4,42	4,42	20	5,30	5,30		
20	7391	Podložka pod ŠPZ osobné vozidla	1,000	ks	0,97	0,97	20	1,16	1,16		
21	7657	Brzdové kotúče predne 256mm FAB/OCT sada	1,000	ks	27,50	27,50	20	33,00	33,00		
22	616	Brzd.platničky predne OCT.I. FAB MS	1,000	ks	14,17	14,17	20	17,00	17,00		
23	20870	Bubon brzd.zad.FAB	2,000	ks	13,05	26,17	20	15,70	31,40		
24	6428	Brzdový valec zad. FAB 19,05 AL frag	2,000	ks	8,75	17,50	20	10,50	21,00		
25	7905	Čelust' brzd.FAV/FEL/FAB	1,000	sad	12,50	12,50	20	15,00	15,00		
26	24717	Sada pružin brz. čelusti FEL FAB	1,000	ks	4,17	4,17	20	5,00	5,00		
27	40030	Servisné práce vymena brzd. kvapaliny	1,000	Nh	12,50	12,50	20	15,00	15,00		
28	11802	Samčleпка A5 zakazove informat. prikazov	2,000	ks	0,92	1,83	20	1,10	2,20		
29	122	Samčleпка A4 prikazove, zakazove, informat	2,000	ks	1,34	2,67	20	1,60	3,20		
30	3593	Olej motorovy Mogul Rac. 1L 5W-40	1,000	ks	4,33	4,33	20	5,20	5,20		
31	25808	Kryt naráznika 6Y0807368AB41	2,000	ks	2,34	4,67	20	2,80	5,60		
32	10315	Mriežka naráznika Fabia 40 16 244	1,000	ks	3,17	3,17	20	3,80	3,80		

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
33.	40018	Servisne prace	5,500	Nh	16,67	91,67	20	20,00	110,00	
34.	7	Odtahová služba 390kmx0,60"-234€	1,000	ks	195,00	195,00	20	234,00	234,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	574,51	114,90	689,41
DPH 10%	6,82	0,68	7,50
DPH 0%			

K úhrade 696,91 EUR

Slovom: Šesťstodevätdesiatšesť 91/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zavazuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,07% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Tabaka Štefan

Faktúru vytlačil: Tabaka Štefan

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

